PAGE
2

Администрация города Смоленска

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

__31. 12 .2010___

       №_61____
	О внесении изменений в приказ

Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 24.01.2008 № 05 «Об утверждении Порядка представления в Финансово-казначейское управление Администрации города Смоленска документов для подтверждения денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета города Смоленска»

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  руководствуясь положением о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденным решением 51-й сессии Смоленского городского Совета Ш созыва от 19.12.2007 № 723,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ от 24.01.2008 № 05, дополнив его пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1 Установить, что с 1 января 2011 года до 1 января 2012 года положения настоящего приказа, установленные для муниципальных казенных учреждений, распространяются на муниципальные бюджетные учреждения, в отношении которых Смоленским городским Советом с учетом положений части 16 статьи 33 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» не принято решение о предоставлении им субсидий из бюджета города Смоленска в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
2. В пункте 1.2 Порядка представления в Финансово-казначейское управление Администрации города Смоленска документов для подтверждения денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета города Смоленска, утвержденного приказом от 24.01.2008 № 5, слово «бюджетное» заменить словом «казенное».
3. Отделу казначейского исполнения бюджета (И.В. Афанасьева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Смоленска.

4. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом Финансово-казначейского  управления Администрации города Смоленска (С.П. Иванова) разместить текст настоящего приказа на сайте Администрации города Смоленска.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.

Начальник управления                                                                        В.Н. Абрамов